PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-108/2011 CONFORME
PROCESSO-245/2011

Dados do Protocolo
Protocolado em: 23/09/2011 11:02:04

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 26/09/2011

Lido Sessão: Ordinária de 26/09/2011

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício CF24/2011

Solicita recapeamento asfáltico da Rua

Prefeito Nelson Dinnebier, bairro Piratini.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador firmatário, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem, pelo presente,

apresentar PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, solicitando ao Executivo Muncipal que realize o

recapeamento asfáltico da Rua Prefeito Nelson Dinnebier, bairro Piratini.

Tal pedido vem de encontro às solicitações de inúmeros moradores deste bairro e também da

população que utiliza a referida rua como acesso ao centro da cidade e também a outros bairros.

Considerando ainda que esta rua se localiza em um dos bairros que mais colabora com o

crescimento do nosso Município.

Sem mais para o momento, envio minhas cordiais saudações.

Câmara Municipal de Gramado, 23 de Setembro de 2011.

_________________

Celso Fioreze

Vereador PSDB